[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ   ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

от  20.02.2014 г.                                   № 48

р.п. Гари

О внесении изменений в постановление

Главы Гаринского городского округа

от 21.10.2013г. № 614 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

системы образования в Гаринском

городском округе на 2014-2016 годы»

  В целях повышения качества бюджетного процесса и эффективности бюджетных расходов, внедрения программно - целевого метода формирования бюджета, в соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением главы Гаринского городского округа от 05.10.2011 г. № 307 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и контроля выполнения муниципальных целевых программ», руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие системы образования  в Гаринском городском округе на 2014-2016 г.г.», утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 21.10.2013 г. № 614, следующие изменения:

1.1  В  паспорте муниципальной  программы «Развитие системы образования в Гаринском городском округе на 2014-2016 годы» в пункте  «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей» в строке «Всего» сумму 322 545 052 руб. заменить на сумму  322 707 552 руб., в том числе: 2014 год – сумму 100 797 247 руб. заменить на сумму 100 959 747 руб.; в строке местный бюджет – сумму 182 906 052 руб. заменить  на сумму  183 068 552 руб., в том числе: 2014 год – сумму 58 737 247 заменить  на сумму 58 899 747 руб.

1.2.В паспорте подпрограммы 3 «Развитие системы дополнительного образования детей в Гаринском городском округе на 2014-2016 годы»  в пункте «объем финансирования подпрограммы по годам реализации,  руб.»  в  строке  «Всего» сумму 36 325 112,00 руб. заменить на сумму  36 487 612,00 руб., в том числе: 2014 год - заменить  сумму  11 756 976,00 руб. на  сумму  11 919 476,00 руб., из них: местный бюджет: сумму  36 325 112,00 руб. заменить  на  сумму 36 487 612,00 руб., в том  числе 2014 год - сумму 11 756 976, 00 руб.  заменить на сумму  11 919 476,00 руб.;  в строке МКОУ ДОД ДДТ: «всего» - сумму 19 064 073,00 руб. заменить  на  сумму  19 226 573,00 руб., в том  числе 2014 год- сумму  6 199 830,00 руб.  заменить  на  сумму  6 362 330,00 руб.

1.2. В приложении № 6 к муниципальной программе «Развитие системы образования в Гаринском городском округе на 2014-2016 годы» в план мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие системы образования в Гаринском городском округе на 2014-2016 годы» в строку № 90 всего по подпрограмме 3 в столбце «Всего» сумму 36325,112 тыс.руб. заменить на сумму  36 487 ,612 тыс.руб.; в столбце «2014 г». сумму 11 756, 976  тыс.руб. заменить  на сумму  11 919, 476 тыс.руб.;

В строке № 93 «местный бюджет» в столбце « Всего»  сумму 36325, 112 тыс.руб. заменить на  сумму 36 487, 612 тыс.руб.;  в столбце «2014 г.» сумму  11 756 ,976 тыс. руб. заменить на сумму  11 919, 476 руб.

          2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Гаринского городского округа в сети Интернет.

          3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Гаринского городского округа В.А. Киселева

Глава

Гаринского городского округа

А.Г. Лыжин